SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2019 г.
                                                                                            № 37
станица Вышестеблиевского

О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
от 1 ноября 2017 года № 180 «Об утверждении муниципальной программы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района «Формирование комфортной городской (сельской) среды»
на 2018-2022 годы»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 9 февраля 2019 г. № 106 внесены изменения в приложение № 15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, в целях комплексного повышения уровня благоустройства территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения № 180 от 01 ноября 2017 года «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2022 годы» изложив его в новой редакции (приложение № 1, приложение № 2).
2.  Начальнику общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района разместить настоящее постановление на официальном сайте Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района

                              П.К. Хаджиди
[image: image1.jpg]